« nis. — Sub imperatore Diocletiano erat virgo quaedam... »

26 (f. 133). - Passio sanctorum martirum Cvrici et Jllite, matris

« ejus... — Factum est in diebus illis,
L
"cum" orta esset... a

27 (f. 139). « Passio sancti Cristophori martyris... — In illo tem-

« pore quo Dagnus regnabat in civitate Samon... »

28 (f. 142). u Vita beatissimi Arnilei, episcopi et confessons... —
f Beatus igitur Arnulfus episcopus, prosapia genitus Francorum... a

C'est la vie anonyme, publiée par les Bollandistes, juillet, IV, 437-440.

29 (f. 148). « Passio sancti Mammetis martyris, monachi... — Cum
u primum ab Aureliano tyranno persecutore... »
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30 (f. 151 v°). « Passio beati Agapiti martyris... — Sub rege An-

tliioco pagano, erat quidam puer... »

31 (f. 154). a Passio sancti Privati martyris... — Valeriani et Galli

« temporibus qui tune Komanae reipublieae... » C'est la seconde des

vies publiées par les Bollandistes, août, IV, 439-440.

32 (f. 156). « Passio sancti Simphoriani martyris. — Sub Aureliano

« quondam principe, cum adversus Cbristianos... »

33 (f. 158 v°). « Passio sancti Timothei. — Tempore illo, agente

« Lampadio praeside... »

34 (f. 160 v°). « Passio sanctorum Claudii et Asterii et Neoms. —
« Lysias, praeses provintiae Liciae... »

35 (f. 162). « Passio sancti Felicis, presbyteri in Pincis. — Apud

« Nolam Campaniae sancti Felicis... »

36 (f. 163). « Passio Sigismuxdi régis. — In exordio regni Chlodo-

« vei... »

37 (f. 166). « Passio sancti Felicis, martyris atque pontiGcis urbis

« Romae. — Fuit in temporibus Constantini, magni principis... »

38 (f. 166 v°). u Passio sanctorum martyrum Slmplicii, Faustixi et

« Beatricis. — Temporibus Diocletiani et Maximiani sceleratissimo-

« rum... »

39 (f. 167 v°). u Passio sancti Gregorii martyris. — Temporibus

« Diocletiani et Maximiani imperatorum talis furor... »

40 (f. 169 v°). u Vita sanctae Sarixae virginis. — Sabinus autem

« nobilis et dives... »

41 (f. 173 v°). « Passio sanctorum martyrum Felicis et Adaucti. —
« Cum fervor Diocletiani et Maximiani... »

42 (f. 174). « Passio sancti Prisci martyris. — In illis diebus ydolo-

« rum decrescente cultura... »

43 (f. 176). « Vita sancti Evurtii, episcopi et confessons. — Sicut

« mercedis est ad erudiendum animas... » C'est la vie du sous-diacre

Lucifer.

44 (f. 181 v°). « Passio sanctae Teclae virginis. — Tempore illo,

« ascendente Paulo Iconium... »

45 (f. 187). « Vita sancti Fursei confessons. — Fuit venerabilis,